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Fira Museernas dag på lördag – fri entré
för alla

Lördagen den 23 april bjuder Göteborgs museer och konsthall för första
gången in till Museernas dag. Det innebär fri entré för alla och aktiviteter
hela dagen med visningar, workshops och vernissage.

Passa på att spana in Sveriges enda bevarade vikingaskepp och första
Volvobil, upplev 20 år av rörlig bild, nästa generations konstnärer från HDK-
Valand eller dansande 1700-talsfiguriner. Göteborgs museer och konsthall –
Göteborgs stadsmuseum, Röhsska museet, Göteborgs konstmuseum och



Göteborgs Konsthall – erbjuder något för alla.

När staden firar den första upplagan av Museernas dag får alla besökare en
unik möjlighet att uppleva museernas och konsthallens rika basutbud, nya
utställningar och roliga aktiviteter under en hel dag med fri entré. Museernas
dag är en satsning för att öppna upp museerna för alla som är intresserade,
inte minst efter två år av pandemi då många har tillbringat mycket tid i
isolering.

– Besökare kommer till Göteborgs museer och konsthall för att möta
berättelser om staden, världen och livet eller för att bli inspirerade till eget
skapande. Idén med Museernas dag är att under en dag tillgängliggöra hela
utbudet kostnadsfritt. Vi hoppas att nya besökare men också de som inte varit
hos oss på länge ska ta tillfället i akt. Vi hoppas också att de som redan
besöker oss ofta kommer och fördjupar sig på sitt favoritmuseum genom att
delta i en workshop eller gå på en visning, säger Britta Söderqvist,
avdelningschef för Göteborgs museer och konsthall, kulturförvaltningen.

FAKTA: MUSEERNAS DAG
Lördag 23 april 2022
Upptäck Göteborgs museer och konsthall – fri entré för alla hela dagen på
Göteborgs stadsmuseum, Röhsska museet, Göteborgs konstmuseum och
Göteborgs Konsthall. 
Öppettider: 11-17 (Röhsska museet, Göteborgs konstmuseum, Göteborgs
Konsthall) 10-17 (Göteborgs stadsmuseum)

Detta händer på Göteborgs museer och konsthall:

Göteborgs stadsmuseum 
Utforska 400 år av nöd och lust i utställningarna om Göteborgs dramatiska
historia – från stadens födelse på 1600-talet till vår nutid. Kika också in i de
förhistoriska utställningarna från stenåldern till vikingarnas värld. Missa inte
heller att leka loss i Barnens museum och spana den nya historiska
modeutställningen Augusta Lundin – Sveriges första modehus.

• Under Museernas dag bjuds det också på pysselaktiviteter med
vårkänsla utifrån Elsa Beskows sagovärld och Alice Tegnérs
sånger.

• Läs mer om aktiviteterna på Göteborgs stadsmuseum.

https://goteborgsstadsmuseum.se/besok-oss/museernas-dag/


Röhsska museet
Upptäck årtusenden av form och design – från östasiatiska drakmotiv till
föremål från några av Sveriges främsta formgivare. Den nyinvigda
Barockkammaren och 1700-talets former visar kraftfulla och exklusiva former
och miljöer medan den tillfälliga utställningen Migration – Föremålens
färdvägar ger en inblick i hur design migrerar som idéer, material och
produkter och ger nya perspektiv på museets historiska samlingar.

• Under Museernas dag blir det också filmvisning i nyinvigda
Torsten och Wanja Söderbergs sal, visningar av utställningarna
1700-talets former och Migration – Föremålens färdvägar,
workshops i origami och tillverkning av pappersperuker, med
mera.

• Läs mer om aktiviteterna på Röhsska museet.

Göteborgs konstmuseum
Oväntade möten, nya perspektiv och stora upplevelser. På Göteborgs
konstmuseum samsas mästerverk av Picasso och Degas med samtida
konstnärer som Fredrik Raddum och Cajsa von Zeipel. Missa inte
utställningarna Barbro Östlihn. New York Imprint med dess monumentala verk
av byggnader och fasader och Play: videokonst ur samlingen som invigs på
Museernas dag.

• Under Museernas dag ges också introduktioner av nya
utställningen Play: videokonst ur samlingen. Dessutom är Studion
öppen för unga skaparsugna i åldrarna 5-12.

• Läs mer om aktiviteterna på Göteborgs konstmuseum

Göteborgs Konsthall
Ta del av konstupplevelser som förflyttar tankar och gränser. I den aktuella
utställningen Material Glitch tar åtta avgångsstudenter från HDK-Valands
masterprogram i fri konst temperaturen på samhället och ger diagnoser på
samtiden.

• Under Museernas dag berättar konstnärerna i
samlingsutställningen Material Glitch om sina verk. Det blir också
öppen verkstad utifrån ett verk i utställningen, där barn och
deras vuxen kan skapa landskap med lera och tyg.

• Läs mer om aktiviteterna på Göteborgs Konsthall

https://rohsska.se/museernas-dag/
https://goteborgskonstmuseum.se/2022/04/museernas-dag/
https://goteborgskonsthall.se/program/
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